http://ппвс.рф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 12
г. Москва         19 июня 2012 г.
Об утверждении судей Верховного Суда Российской Федерации членами Судебной коллегии по уголовным делам Верховного Суда Российской Федерации
В соответствии со статьей 18 Федерального конституционного закона от 7 февраля 2011 г. № 1-ФКЗ «О судах общей юрисдикции в Российской Федерации» Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

утвердить членами Судебной коллегии по уголовным делам Верховного Суда Российской Федерации судей Верховного Суда Российской Федерации:

Кулябина Владимира Модестовича

Матросова Владимира Михайловича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Дорошков